BAC A BANK

NGÂN HÀNG TMCP BÁC Á CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Só:20212025/QĐ-HĐQT Nghệ An, ngày.12..tháng.0..năm 2025

QUYÉT ĐỊNH
(V/v: Triễn khai các công việc có liên quan đến thành lập và thay đổi địa điểm đặt trụ sở của

Ngân hàng Thương mại cổ phần Bắc Á - Chi nhánh Đắk Lắk - Phòng giao dịch Krông Pắc)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CÔ PHÀN BÁC Á

Căn cứ Luật các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 18/01/2024 (đã được sửa

đổi, bỗ sung);

Căn cứ Thông tư số 32/2024/TT-NHNN ngày 30/06/2024 (đã được sửa đổi, bỗ sung)

của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam quy định về mạng lưới hoạt động của ngân hàng

thương mại;

Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Bắc Á hiện hành;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng quản trị hiện hành;

N:2900
3283

Căn cứ công văn số: 1665/KV11-QLGS1 ngày 09/09/2025 của Ngân hàng Nhà nuRGAN HÀNG

Chi nhánh Khu vực 11 V/ chấp thuận thay đổi địa điểm đặt trụ sở của Ngân hàngƯƠNG MẠ
CỔ PHẦN

Thương Mại Cổ Phần Bắc Á - Chi nhánh Đắk Lắk - Phỏng giao dịch Krông Pắc BẮC Á
Xét tình hình thực tế và nhu cầu hoạt động của Ngân hàng Thương Mại Cổ Phần Bắc

INH NGHE
Á - Chi nhánh Đắk Lắk - Phòng giao dịch Krông Pắc.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Triền khai các công việc có liên quan đến thành lập Phòng giao dịch trực thuộc

Chi nhánh Đắk Lắk với thông tin như sau:

Điều 2.

Tên Phòng giao dịch viết bằng

Tiếng Việt:
Ngân hàng Thương Mại Cỗ Phần Bắc Á -

Chi nhánh Đắk Lắk - Phòng giao dịch Krông
Pắc

Tên Phòng giao dịch viết bằng
Tiếng nước ngoài:

Không có

Không cóTên Phòng giao dịch viết tắt:
Chi nhánh quản lý phòng giao dịch: Ngân hàng Thương Mại Cổ Phần Bắc Á – Chi

nhánh Đắk Lắk;

Các nghiệp vụ sẽ thực hiện tại phòng giao dịch: Phù hợp với phạm vi được phép

thực hiện của Ngân hàng TMCP Bắc Á - Chi nhánh Đắk Lắk, theo sự phân cấp/ủy
quyền của trụ sở chính và/hoặc của Chi nhánh hoặc của người đại diện theo pháp

luật của Ngân hàng TMCP Bắc Á và quy định pháp luật.

Thay đổi địa điểm đặt trụ sở của Ngân hàng Thương Mại Cổ Phần Bắc Á - Chi

nhánh Đắk Lắk Phòng giao dịch Krông Pắc. Cụ thề như sau:

Địa điềm cũ: Số 244 Giải Phóng, thị trấn Phước An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk.

Địa điểm mới: Số 162 Giải Phóng, xã Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk.

Điều 3. Hội đồng quản trị giao Ban Tồng giám đốc BAC A BANK: chỉ đạo/tổ chức thực

hiện các công việc có liên quan đến thành lập và thay đổi địa điễm đặt trụ sở của

Ngân hàng TMCP Bắc Á - Chi nhánh Đắk Lắk - Phòng giao dịch Krông Pắc; thực

hiện các thủ tục cần thiết khác đảm bảo tuân thủ theo đúng quy định nội bộ của BAC

A BANK và quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, Chi nhánh Đắk Lắk và Phòng

giao dịch Krông Pắc trực thuộc Chi nhánh Đắk Lắk, các Phòng, Ban, Cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VP HĐQT.

TM. HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGÂN HÀNNG

THƯƠNG MẠYM.S.T.D.N
:29003255

26-
CỔ PHẦN

BẮCÁ

TINH NOuE A
Trân Thị Thoảng

.
C
.
T
.
C
.
P

*

		2025-09-12T17:22:19+0700